
 

 

 

RELaY tarptautinė Europos vadovų konferencija “Misionieriaus apsisprendimas” 
Kaune 2016 gegužės 4-8 d.  

 
Trečiadienis  

  

Ketvirtadienis  Penktadienis  Šeštadienis  Sekmadienis  

Pusryčiai nuo 7 val.   // .. Ryto malda pasirinktinai nuo 7.15 val. (asmeniškai) 

9.00 
Šlovinimas & Malda 

“Gyvenimo upės” 
bendruomenė iš 

Slovakijos  

9.00 
Šlovinimas & Malda 

“Gyvenimo upės” 
bendruomenė iš 

Slovakijos  

9.00 
Šlovinimas & Malda 

“Gyvenimo upės” 
bendruomenė iš 

Slovakijos 

9.00 
Malda  

9.30 
Arkivyskupas 

Zbignevs Stankevics 
Konferencija  10.00  

Pete Greig 
Konferencija  

10.00 
Paul Donders 
Konferencija  

10.00  
Paul Donders 
Konferencija  10.30  

Kavos pertrauka 

 

11.00  
Šv. Mišios  

Arkivyskupas 
Zbignevs Stankevics 

11.00 - 11.30  
Kavos pertrauka 

11.30 
Teminės grupės 

 
11.30 

Teminės grupės 

 

11.30 

Teminės grupės 

13.00 
Pietūs  

15.00 
Seminarai  

15.00 
Seminarai  

15.00 
Seminarai  

  
Kelionė namo 

  
  
  
  
  

 

16.30 Šv. Mišios  
vyskupas Kęstutis 

Kevalas 
 

16.30 Šv. Mišios  
Arkivyskupas 

Lionginas Virbalas 

16.30 Šv. Mišios  
Arkivyskupas 

Zbignevs Stankevics 

18.00  
Vakarienė  

19.30 
Arkivyskupo Liongino 

Virbalo sveikinimo 
žodis  

Šlovinimas & Malda 
“Gyvenimo upės” 
bendruomenė iš 

Slovakijos 

 
19.30 

Šlovinimas & Malda 
“Gyvenimo upės” 
bendruomenė iš 

Slovakijos 

 

19.30 
Vyskupas Kęstutis 

Kevalas 
Konferencija  

Šventinis vakaras 
 

20.15 

Pete Greig 
Konferencija  

20.15 

Pete Greig 

Konfenrencija  

20.15  
Tim Hughes  

Šlovinimo koncertas  

Bendrystės laikas  Bendrystės laikas Bendrystės laikas 

 



 

 

Teminės grupės 

 Ketvirtadienis Penktadienis Šeštadienis 

Vadovavimas Michelle Moran Paul Donders Paul Donders 

Mokinystė 
Bruce Clewett & 

komanda 

Bruce Clewett & 
komanda 

Bruce Clewett & 
komanda 

Malda Pete Greig Tim Hughes Andrew Consiglio 

Bendruomenė 
Bohus Zivcak & 

komanda 

Bohus Zivcak & 
komanda 

Bohus Zivcak & 
komanda 

 
 

 

SEMINARAI 
 

Nr. Ketvirtadienis Penktadienis Šeštadienis 

1 Kaip pradėti 24/7 maldos 
kambarį?  
Pete Greig (24 val. per parą ir 7 

d. per savaitę) 

Vadovavimas šlovinimui 
Tim Hughes  

Vaikų tarnystė: misija su 
ateinančia karta 
Harm Ruiter  

2 Šventosios Dvasios 
krikštas 
Michelle Moran  

Bendruomenės kūrimas 
Johannes Fichtenbauer & 
Franziska Rief  

Verslas: misijos vieta ir 
misijos pajėgos  
Joe O´Sullivan & Rob Clarke  

3 Efektyvus 
bendradarbiavimas tarp 
dvasininkų ir pasauliečių 
Vyskupas Kęstutis Kėvalas  

Radio galios kaip 
evangelizacijos įrankio 
pajungimas  
Rob Clarke  

Kaip evangelizuoti 
dvasiniame alkyje esančius 
šiandieninius europiečius? 
Jari Koivu 

4 Meilės chemija 
Roberta Rosa  

Kaip evangelizuoti 
dvasiniame alkyje 
esančius šiandieninius 
europiečius?  
Jari Koivu 

Evangelizacijos parapijoje 
iššūkiai 
Albert Galea 

5 Evangelizacijos parapijoje 
iššūkiai 
Albert Galea  

Bendruomeninės Biblijos 
studijos  
Sam Allgood 

Pasauliečių pašaukimas 
Tim Nichols  

6 Bendruomeninės Biblijos 
studijos  
Sam Allgood  

Pasauliečių pašaukimas 
Tim Nichols 

Meilės chemija 
Roberta Rosa 

7 Keltų misijos aktualumas 
šiandien  
Colin Symes 

Keltų misijos aktualumas 
šiandien  
Colin Symes 

Vilties šaltinis  
Agnieszka Wypychowicz  

 


